
Smlouva o výpůjčce

'I////// ///// ň/ílI-Vrnov
®002818760

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 

Smluvní strany

Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupená: ,
IČ: 00276227 
DIČ: CZ 00276227

(dále jen „půjčitel")

a

Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace
se sídlem: Skálová 600, 511 01 Turnov
zastoupená: ,
zapsané u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. Pr 104
IČ: 00854794

(dále jen „vypůjčitel")

Článek II

Předmět a účel výpůjčky
1. Půjěitel na základě této smlouvy v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, přenechává vypůjčiteli níže uvedenou nezuživatelnou věc blíže určenou 
Inventárním seznamem majetku s doplněným přehledem položek, který je v příloze a je 
nedílnou součástí této Smlouvy o výpůjčce (dále jen „vypůjčená věc“), a zavazuje se mu 
umožnit její bezplatné a dočasné užívání.

2. Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčenou věc řádně užívat výhradně v rámci své 
činnosti.

3. Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze svého.

4. O předání a převzetí vypůjčené věci bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
V něm bude uveden i aktuální stav věci.

5. Vypůjčitel není oprávněn užívat věc za jiným než dohodnutým účelem. Pokud vypůjčitel 
užívá věc k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc do užívám, je povinen ji na žádost 
půjčitele bezodkladně vrátit.

6. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě.

1



/

Článek III 

Trvání výpůjčky
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2026.
2. Vypůjčitel je vypůjčenou věc oprávněn řádně užívat podle této smlouvy po dobu uvedenou 

v odst. 1. tohoto ělánku.

3. Půjčitel má právo domáhat se vrácení vypůjčené věci dříve, než bylo smluveno podle 
odstavce 1. tohoto článku pro důvod, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 
Vypůjčitel má v takovém případě věc bezodkladně půjčiteli vrátit. O vrácení se sepíše 
předávací protokol.

Článek IV

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Vypůjčitel je povinen během trvání této smlouvy půjčiteli a ostatním osobám oprávněným 

ke kontrole umožnit přístup k vypůjčené věci za účelem kontroly projektu „Modernizace 
učeben a konektivity tří základních škol v Turnově" s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768, finančně podpořeného z Evropské unie v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu v rámci Programového období 2014- 
2020.

2. Vypůjčitel je povinen po dobu výpůjčky zajistit funkčnost zapůjčených věcí.

Článek V 

Smluvní pokuta
Pokud vypůjčitel neumožní půjčiteli nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu 
„Modernizace učeben a konektivity tří základních škol v Turnově" s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 062/0003768 přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci podle čl. IV 
této smlouvy, zaplatí půjčiteli smluvní pokutu ve výši odvodu, stanoveném kontrolním orgánem 
v souvislosti s nesplněním povinnosti dle článku IV.

Článek VI

Odpovědnost za škodu
V případě, že v době, kdy je vypůjčená věc v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo poškození 
vypůjčené věci, zavazuje se vypůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody podle aktuální účetní 
hodnoty. Porucha nebo běžné opotřebení se nepovažuje za poškození věci.

Článek VII 

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou určené pro půjčitele a jeden 

pro vypůjčitele.

2



2. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána po vzájemné dohodě, na základě 
pravdivých údajů, vážně míněné, svobodné a pravé vůle, prosté nátlaku a donucení a na 
důkaz ji vlastnoručně podepsali.

5. Smlouva o výpůjčce nezuživatelné věci blíže určené inventárním seznamem s doplněným 
přehledem položek byl schválen radou města dne 14.7.2021, usnesením RM č. 493/2021 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

V Turnově dne V Turnově dne
2J.Z1

Půjčitel Vypůjčitel

,

Přílohy:
Inventární seznam majetku ze dne 10.2.2021 s doplněným přehledem položek

3

ÍCJi /v



* * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:07:27 Datum: 10.02.2021
*********'*,]fc***********'Ar***'jlr************,Ar******'****************'***,*,A:******** + + *
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
**************************************************************  EMA52001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

00003799 ZŠ Skálová - moderniz.konektivity 021/0200 1119988.20

Celkem:
Množství

1119988.20
1.000



Cenová nabídka - modernizace konektivity
Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace

Identifikace účastníka
Název: 
tČ/DIČ 
Sídlo:

AV MEDIA, a.s.
48108375/CZ48108375
Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Číselné označení 
položky v nabídce

Popis/ označení dodávaného typu Množství v ks
Jednotková

cena v Kč be2

DPH

Částka v Kč bez
DPH

UTM XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky vč. instalace):
FORTIGATE 200E 1 270 600,00 270 600,00

Provozní náklady - Support 5 let 1 -
SERVER XXV XXX XXX

Investiční náklady HW:
DELLR540 | 1 | 139 860,00 | 139 860,00
Investiční náklady S W:

Hyper-V 1

Microsoft Windows Server 2019 Standard OLP 8 3 200,00 25 600,00
Microsoft Windows Server 2019 Device CAL 130 217,00 28 210,00
Terminálové licence XXX XXX XXX

Microsoft Windows Server 2019 ROS User CAL 20 672,00 13 440,00
Implementační náklady HW + SW + Integrace s prostředím 1 89 250,00 89 250,00
Provozní náklady - Support 5 let 1 126 000,00 126 000,00
Přepínače XXX XXX xxx
Investiční náklady.
Aruba 2530 48G PoE* 1 2S 150,00 25 150,00
Aruba 2530 48G 2 15 030,00 30 060,00
Aruba 2530 24G PoE + 2 13 500,00 27 000,00
Aruba 1G SFP 1C SX 500m XCVR 10 1 465,00 14 650,00
Instalace a konfigurace switchú 1
Provozní náklady 0 1 0

Wifí XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky vč. instalace)

UBIQUITI UmFiAP AC Pro 12 4 380,00 52 560,00

UBIQUITI UniFi Cloud Key Plus G2 1 4 800,00 4 800,00
Provozní náklady 0 1 0 0
DNSSEC resolver XXX XXX xxx
Investiční náklad - instalace 1 10 600,00 10 600,00
Provozní náklad 0 1 0
NA5 + HDD XXX XXX xxx
Investiční náklady.

SYNOLOGY DS418 1 9 800,00 9 800,00
SEAGATE 4TB 2 3 000,00 6 000,00

UPS + Rack XXX XXX xxx
Investiční náklady (prvky, instalace,příslušenství).
APC Smart-UPS 2200VA RM + monitoring card 1 40 460,00 40 460,00
19" 42U stojanový rozvaděč dle požadavků 1 29 550,00 29 5S0.00
Provozní náklady 0 1 0
Log management XXX XXX xxx
Investiční náklad • licence a instalace 1 21600,00 21 600,00
Provozní nékiad - support 5 let 1 9 370,00 9 370,00
Zapojení do Eduroam XXX XXX xxx
Investiční náklad • licence a instalace 1 10 600,00 10 600,00
Provozní náklady na 5 let 1 0

Zpracování ICT do řádu Školy
Investiční náklad • zpracování 1 8 500,00 8 500,00
Net Flow XXX XXX xxx
Investiční náklad - Licence a instalace 1 21 600,00 21 600,00
Provozní náklady - Support 5 let 1 9 370,00 9 370,00

CELKEM bez DPH 1 024 630
DPH 21% 21S 172
CELKEM včetně DPH 1 239 802

Z toho provozní náklady na 5 let bez DPH 144 740
Z toho provozní náklady mi S let včetně DPH 175 135

Po/. Dodavatel vyplňuje zelená pole o žlutá pole s provozními náklady na 5 let
Dne 02.08.7019
Zpracoval- l



★ * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 06:57:05 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětu - evidovaných *
* * 
************************************************************** EMA5 2001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

00003801 ZŠ Skálova-učeb.chemie a cizích jaz 022/0000 361064.00

Celkem: 361064.00
Množství : 1.000



Soubor movitých věcí - Základní škola Skálová čp.600 Turnov 
účet 022, orj. 26, org. 2600001323
projekt „Modernizace učeben a konektivity tří ZS v Turnově"

učebna chemie:
interaktivní tabule 1 ks 55 055,- Kč
projektor vč.držáku 1 ks 44 794,20 Kč
rozšiřující sada senzorů a čidel pro studen.sadu 1 ks 40 728,60 Kč
katedra učitele 1 ks 60 137,- Kč
celkem 200 714,80 Kč

učebna cizích jazyků:
interaktivní tabule 1 ks 55 055,- Kč
projektor vč.držáku 1 ks 44 794,20 Kč
audio matice pro interkom 1 ks 60 500,- Kč
celkem 160 349,20 Kč

celková částka - ZŠ Skálová 361 064,- Kč



★ * * G I N I S Express EMA ★ * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 06:52:33 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
**************************************************************  EMA52001*010915*
Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

99000235 ZŠ Skálová - SW jazyková učebna 013/0000

Celkem: 78529.00
Množství : 1.000

78529.00



* * * G I N I S Express EMA * "k -k

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:46:16 Datum: 10.02.2021

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
**********■*•'**★★★**★•*•'*•**'*•★★**■****★**★***★★**★*★★★★★★****★★***:■*•★ EMA.5 2001*010915*
Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

99000230
99000237
99000238
99000239
99000240
99000241
99000242

ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová 
ZŠ Skálová

licence Office - 36ks 018/0000 74052
SW učebna chemie 018/0000 10067
SW přírodní vědy 018/0000 18621
SW jazyk.učebna 018/0000 10067
SW jazyk.učebna - 30ks 018/0000 79134
SW jazyk.učebna - 30ks 018/0000 366630
SW jazyk.učebna - 4 ks 018/0000 33880

00
20
90
20
00
00
00

Celkem:
Množství 7.000

592452 30



★ * * G I N I S Express EMA * * *

* Výpis označených předmětů - evidovaných *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:26:28 Datum: 10.02.2021

*******★*****★*★************'******************************'*'*** EMA5 2001*010915*

Invent.číslo Název 2-S su/au nomsy Účetní cena

98017342 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017343 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017344 židle na plynovém pistu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017345 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017346 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017347 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017348 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017349 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017350 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017351 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017352 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017353 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017354 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017355 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017356 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017357 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017358 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017359 židle na plynovém pístu nebesky mod 028/0000 3550.00
98017360 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017361 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017362 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017363 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017364 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017365 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017366 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017367 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017368 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017369 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017370 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017371 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017372 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017373 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3550.00
98017374 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3549.00
98017375 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3549.00
98017376 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3549.00
98017377 židle na plynovém pístu zelenožlutá 028/0000 3549.00
98017378 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017379 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017380 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017381 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017382 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017383 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017384 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017385 stůl pevný s boxem 028/0000 2574.00
98017386 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017387 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017388 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017389 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017390 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017391 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017392 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017393 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017394 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017395 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017396 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017397 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017398 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017399 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017400 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017401 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017402 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00
98017403 stůl pevný s boxem 028/0000 2573.00



•* + * G I N I S Express EMA ★ ★ ★

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 2
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:26:28 Datum: 10.02.2021
*'****★*********************'*****•*•*****'*■*******■*■**'***•*'***'*■**'*'***********'*******
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
★ •ft*'*****************'********'******'*-***************************  EMA5 2001*010915*
Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98017404
98017405
98017406
98017407
98017408
98017409
98017410
98017411
98017412
98017413
98017453
98017454
98017455
98017456
98017457
98017458
98017459
98017460
98017461
98017462
98017463
98017464
98017465
98017466
98017467
98017468
98017469
98017470
98017471
98017472
98017473
98017474
98017475
98017476
98017477
98017478
98017479
98017480
98017481
98017482
98017483
98017484

stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný 
stůl pevný

boxem
boxem
boxem
boxem
boxem
boxem
boxem
boxem
boxem
boxem

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

PC LYNX Ryzen 2200G/8GB/240GB/DVDRW 028/0000 
PC LYNX Ryzen 2200G/8GB/240GB/DVDRW 028/0000 
monitor 27" Philips LCD + APC Back- 028/0000 
monitor 27" Philips LCD + APC Back- 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G54 00/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G54 00/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000 
PC LYNX G5400/4GB/12 8GB SSD/DVDRW 028/0000

2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00 
2573.00
2573.00 
13794.00
13794.00
6534.00 
6534.00
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00 
11979.00

98017485 PC LYNX G54 0 0/4 GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017486 PC LYNX G54 0 0/4 GB/12 8 GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017487 PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017488 PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017489 PC LYNX G5400/4GB/128GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017490 PC LYNX G5400/4GB/:128GB SSD/DVDRW 028/0000 11979.00
98017491 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017492 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017493 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017494 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017495 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017496 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017497 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017498 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017499 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017500 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017501 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017502 monitor 21.5" Acer LCD KA22 OHQbid 028/0000 2178.00
98017503 monitor 21.5" Acer LCD KA22 OHQbid 028/0000 2178.00
98017504 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00



★ •k -k G I N I S Express EMA * * *

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:26:28 Datum: 10.02.2021
* + ****************★*****************'*■*******'***'*********■***'*'******************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
*****■**★*★**************★*****•**★********★****■*■**★**'**,***,**★** EMA5 2001* 010915*

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 3

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98017505 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017506 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017507 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017508 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017509 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017510 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017511 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017512 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017513 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017514 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017515 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98017516 monitor 21.5" Acer LCD KA22 OHQbid 028/0000 2178.00
98017517 monitor 21.5" Acer LCD KA22 OHQbid 028/0000 2178.00
98017518 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017519 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017520 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017521 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017522 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017523 monitor 21.5" Acer LCD KA22OHQbid 028/0000 2178.00
98017524 monitor 21.5" Acer LCD KA220HQbid 028/0000 2178.00
98018502 cedule Elox dural 028/0000 5880.60

Celkem:
Množství 145. 000

748306.60



★ * * G I N I S Express EMA ★ ★ *

* Výpis označených předmětů - evidovaných *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:37:29 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************

************************************************************** EMA52 0 01*010915*
Invent.číslo Název Xk^W^P) ~ LUDV f) Su / hu ÍX^KJP) Účetní cena

98017730
98017731
98017732
98017733
98017734
98017735
98017736
98017737
98017738
98017739
98017740
98017741
98017742
98017743
98017744
98017745
98017746
98017747
98017748
98017749
98017750
98017751
98017752
98017753
98017754
98017755
98017756
98017757
98017758
98017759
98017760
98017761
98017762
98017763
98017764
98017765
98017766
98017767
98017768
98017769
98017770
98017771
98017772
98017773
98017774
98017775
98017776
98017777
98017778
98017779
98017780
98017781
98017782
98017783
98017784
98017785
98017786
98017787
98017788
98017789
98017790
98017791

přídavné reproduktory na pylonový p 
pylonový pojezd s křídly 
HDMI rozbočovač 1x2
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchát kový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
audio mixer a sluchátkový zesilovač
webová kamera s minimál.konfigurací 
katedra profesora jazykové laborato
renovace vestavěných skříní 200x150 
renovace vestavěných skříní 200x150 
renovace vestavěných skříní 200x150
židle učitelská £> kolečky
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno
židle studentská s dynamickou podno

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

4416.50 
37292.20 
11979.00 
17133.60 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50
14580.50 
3509.00
13370.50 
4827.90 
4827.90 
4827.90 
3241.59 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40



•k k k G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 2
Lie: W7QU Obdobi: 12/2020 Čas: 08:37:29 Datum: 10.02.2021
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkk 2001*010915*

Invent.čislo Název Su/Au Účetní cena

98017792
98017793
98017794
98017795
98017796
98017797
98017798
98017799
98017800
98017801
98017802
98017803
98017804
98017805
98017806
98017807
98017808
98017809
98017810
98017811
98017812
98017813
98017814
98017815
98017816
98017817
98017818
98017819
98017820
98017821
98017822
98017823
98017824
98017825
98017826
98017827
98017828
98017829
98017830
98017831
98017832
98017833
98017834
98017835
98017836
98017837
98017838
98017839
98017840
98017841
98017842
98017843
98017844
98017845
98017846
98017847
98017848
98017849
98017850
98017851
98017852
98017853

židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s

dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno

lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
lavice speciální pro osazení IT tec 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
systémový náhlavní set-sluchátko/mi 
syastémový náhlavní set-sluchátko/m

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
16207.95 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00



* * * G I N I S Express EMA * * *

Li’c: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:37:29 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
************************************************************** EMA5 2001*010915*

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 3

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena
98017854 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017855 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017856 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017857 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017858 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017859 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017860 systémový náhlavní set-sluchátko/mi 028/0000 
98017861 PC pro učitele vč.USB HUB a zvuk.ka 028/0000 
98017862 úložiště dat NAS vč. HDD pro úložiš 028/0000 
98017863 PC Media server 028/0000

98017899 PC stanice pro studenty 
98017900 PC stanice pro studenty 
98017901 PC stanice pro studenty 
98017902 PC stanice pro studenty 
98017903 PC stanice pro studenty 
98017904 PC stanice pro studenty 
98017905 PC stanice pro studenty 
98017906 PC stanice pro studenty 
98017907 PC stanice pro studenty 
98017908 PC stanice pro studenty 
98017909 PC stanice pro studenty 
98017910 PC stanice pro studenty 
98017911 PC stanice pro studenty 
98017912 PC stanice pro studenty 
98017913 PC stanice pro studenty 
98017914 PC stanice pro studenty 
98017915 PC stanice pro studenty 
98017916 PC stanice pro studenty

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
49276.04 
22590.70 
36663.00

98017864 UPS záložní zdroj nápajení 028/0000 9062.90
98017866 datový switch s 24 porty - 2 ks 028/0000 6509.80
98017867 kontrolní a prezentační monitor VČ . 028/0000 4646.40
98017868 kontrolní a prezentační monitor 028/0000 3980.90
98017869 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017870 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017871 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017872 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017873 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017874 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017875 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017876 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017877 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017878 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017879 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017880 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017881 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017882 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017883 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017884 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017885 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017886 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017887 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017888 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017889 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017890 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017891 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017892 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017893 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017894 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017895 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017896 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017897 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40
98017898 kontrolní a prezentační monitor vč. 028/0000 4646.40

14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80



* * * G I N I S Express EMA * * *

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:37:29 Datum: 10.02.2021
*****************************************************'*■***************'*■* ,**'*■****
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
************************************************************** EMA52001* 010915*

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 4

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98017917 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017918 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017919 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017920 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017921 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017922 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017923 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017924 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017925 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017926 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017927 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80
98017928 PC stanice pro studenty 028/0000 14616.80

Celkem: 1877887.33
Množství : 198.000



* * * G I N I S Express EMA k k k

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:31:19 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
★ * 
************************************************************** EMA5 2001*010915*vy r

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1

Invent.číslo Název 2£ ŮíAiOwv - UÍKBAP> Su/Au Účetní cena

98017650 pylonový pojezd s křídly 028/0000
98017651 stolní vizualizér - bezdrátová doku 028/0000 
98017652 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017653 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017654 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017655 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017656 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017657 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017658 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017659 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017660 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017661 studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
98017662 PC ovládací a prezentační stanice p 028/0000 
98017663 monitor s viditelnou úhlopříčkou 24 028/0000 
98017664 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017665 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017666 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017667 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017668 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017669 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017670 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017671 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017672 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017673 pracovní stanice pro studenty- konv 028/0000 
98017674 dobíječi skříňka pro pracovní stáni 028/0000 
98017675 Access point-bezdrátový přístupový 028/0000 
98017676 datový switch - přepínač s 24 porty 028/0000 
98017677 plynový komplet pro instalaci do ka 028/0000 
98017678 plynový bomba 5 kg Propan-Butan vra 028/0000 
98017679 lineární zdroj pro rozvod do stolů 028/0000

98017691
98017692
98017693
98017694
98017695
98017696
98017697
98017698
98017699
98017700
98017701
98017702
98017703
98017704
98017705
98017706
98017707
98017708
98017709
98017710
98017711

renovace vestavěných skříní 200x150 
renovace vestavěných skříní 200x150 
skříňová sestava s nástavcem 

s nástavcem 
s nástavcem 
s nástavcem

skříňová sestava 
skříňová sestava 
skříňová sestava 
žebřík k nábytku 
židle učitelská pojizdá
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s 
židle studentská s

dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno 
dynamickou podno

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

37292.20
25228.50 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00
33638.00
25712.50 
8978.20
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90 
17290.90
17290.90
33033.00
10877.90 
3254.90
18755.00 
4174.50
13128.50

98017680 rozvodný propojovací box 12V pro př 028/0000 1210.00
98017681 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017682 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017683 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017684 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017685 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017686 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017687 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017688 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017689 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20
98017690 stůl učebny přírodních věd pro 3 st 028/0000 17569.20

5021.50 
5021.50 

21175.00 
21175.00 
21175.00
21175.00
11858.00 
3241.59 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40



* ★ + G I N I S Express EMA * * ★
IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 2
Líc: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:31:19 Datum: 10.02.2021
■k+c’kTk'k'k'k'k’kJeif'k'k'k'k-k'k'k'k'k-k-k-k-k’k-ic-k-k'k-k'k-jr-k'k-k'ic-k-k'k'k’k’kjcic-k-k'k'k-k-k'kjc'k'ki'-k'ie'k'k-k'k'k'k'ic-kic'k'kic-k-k-k'kjc'k'k-k-k

* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* *
***★★*'****★*******•★*★**★★★**'*■****★*★★ + '*■**■*★★*■*■*★★***★**★**★★★* EMA5 2001* 010915*
Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98017712 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017713 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017714 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017715 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017716 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017717 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017718 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017719 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017720 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017721 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017722 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017723 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017724 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017725 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017726 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017727 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017728 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017729 přídavné reproduktory na pylonový p 028/0000 4416.50

Celkem: 1044047.29
Množství : 80.000


		2021-08-13T07:25:37+0000
	Not specified




